**S** i h̄ subtilit̄ attendim<sup>o</sup>. ab ip̄o mundi  
 exordio plures sc̄os inuenimus q̄ bonum  
 opus qd̄ ceperant ad optatū p̄duxerunt  
 finē. Abel q̄ in offerendis oblationib; dō  
 sedul<sup>o</sup> p̄seuerās. fundam̄ta celestis pate-  
 ient. s̄ noch n̄ ferens mundi p̄uicosa cō-  
 tagia. cū dō ambulauit. ⁊ sibi impedimē-  
 tis calcatis. illuc ductus ē. ū magnā tñ-  
 q̄tate aie ⁊ corpus possidet. Noe q̄ ip̄o  
 suo cognomine q̄ reges int̄p̄tat. mona-  
 chos uitā significat. n̄ a sortio ⁊ imita-  
 tione maloz hoimū se custodiss; ⁊ in

fabrica arche pseuerass; nequaq̄ orbe  
peunte remansiss; nec sedis pat̄ ad mun  
di ipsi' reparationē fuisse. Qui cū abrahā  
existis de tra. ⁊ de cognatione uirā. ⁊ de  
domo patris uiri. sine abrahā illo reiti  
nō debetis. Cū illo q̄ p̄gnandū ē uob.  
⁊ ad montana ire remissionis. i. ad cel  
situdinē regni celestis cōscendendū. ut  
de uob ⁊ cū illo dicat. Credidit abrahā  
dō. ⁊ r. ē ei ad iticiā. Isaac q̄ p̄ sua casti  
tate ⁊ innocētia ex magna parte mona  
chū nob̄ reliq̄t. pseuandi in dī seruicio.  
Iacob dilectissimi patris fili'. patre ⁊ mat̄  
ac diuicijs relictis. paupertate stetit. ⁊ dū  
sup̄ nudā humū cubat. ⁊ lapide p̄ pudui  
no utit. secreta celi uidet. sui' scala suspec  
tos nos facit. ⁊ ne forte angli ascendentes.  
illos significant monachos. q̄ a seclī actib;  
alieni mte ad celestia dsurgūt. ⁊ angeli  
descendentes illos significant. q̄ parūmp  
a suo p̄posito siue a sup̄ne patrie intenti  
one torpentes. ⁊ ad p̄pa retorq̄nt. q̄muis  
in ascensu ⁊ descensu angloꝝ. possit acti  
ua ⁊ cōtēplatiua uita. ⁊ sp̄s ⁊ littera. p̄dica

intelligi

tores qui et diuinitate filij dei et humanita-  
 tem predicant: caritas dei et proximi. intellec-  
 tus et operatio: et alia que huic loco possunt  
 aptari. Job quoque quod exemplo patientie sue. non  
 solum monachis. sed et omnibus fidelibus documta  
 probis: primo de forticia et simplicitate et recti-  
 tudine. et timore dei laudatur: et post tribulati-  
 ones sibi illatas. de perseverantia uoce dei ca p-  
 dicatur. dicit enim dominus de illo. et adhuc perseverat  
 in innocentia sua. Nihil enim profuerat eum  
 laudasse de bonis operibus: nisi in tribulata et  
 tribulationes perseverantia eius pateficeret. Lon-  
 guum est autem in scripturis capere omnium sanctorum uir-  
 tutes laudare: in quibus omnium monachorum uita  
 potest institui. fratres dilectissimi si uobis amor  
 parentum ut amicorum carnalium ad memori-  
 am redierit: imitari studete uacuas que  
 archam domini portant. et bethsamis pergit: quos  
 filij domi recludunt. et ob eorum amorem a re-  
 cto itinere non declinant. Quibus corda fidelium  
 maximeque monachorum designantur: quod quom-  
 uis affectum parentum sentiant. a cepto itin-  
 ere gressu non deflectunt. heliam quoque et helise-  
 um. et filios prophetarum. quos stat uacit uetis